
 

 

 

У К Р А Ї Н А           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                              

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 19 квітня 2018 року                                    № 129 
  
Про відмову у наданні дозволу  
Самсонову Антоніну Григоровичу 
на встановлення літнього майданчика  
 
 Розглянувши заяву гр. Самсонова А.Г., представлені матеріали та 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Відмовити у наданні дозволу Самсонову Антоніну Григоровичу на 

встановлення літнього майданчика, площею 25 м.кв., на період з 01.06.2018 по 

15.10.2018 по вул. Тараса Шевченка, в м.Чортків. 

 

2.Копію рішення направити у відділ містобудування, архітектури та 

капітального будівництва, відділ земельних ресурсів та охорони 

навколишнього середовище, Чортківський ККП  та заявнику. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури та капітального будівництва міської ради 

ГлущукУ.І. 

 

 

Міський голова                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


